
AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg 2023/24

5ème ligue Hommes Groupe 4, Tours 1&2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue.29.08.2023 20:15 (1) Orbe II Bussigny 0:10
Tue.05.09.2023 19:45 (1) Bussigny Yverdon IV 6:4
Tue.12.09.2023 19:45 (1) Bussigny Montriond-Ouchy V 5:5
Mon.25.09.2023 19:45 (1) Sainte-Croix Bussigny 6:4
Tue.03.10.2023 20:00 (1) Romanel V Bussigny 1:9
Mon.30.10.2023 20:15 (1) Yverdon IV Bussigny 4:6
Tue.07.11.2023 19:45 v (1) Bussigny Orbe II 5:5
Thu.16.11.2023 19:30 (1) Montriond-Ouchy V Bussigny 4:6
Tue.21.11.2023 19:45 (1) Bussigny Sainte-Croix 6:4
Tue.05.12.2023 19:45 (1) Bussigny Romanel V 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 15.08.2024 04:19 | Page 1 From 1


